2019年９月24日

各 位

第１回無担保社債発行に関するお知らせ

当社は、株式会社京葉銀行を引受先とする無担保社債（発行金額１億円）を、下記のとおり発行いたし

ましたのでお知らせいたします。

なお本社債は銀行保証付私募債であり、銀行など特定少数の投資家を対象として発行されるもので

す。

当社は、引き続きステークスホルダーの皆様のご期待に応えていくため、地球と地域に最大限貢献

できる企業であり続けるように、戦略面と資金面での多様化を図り、事業領域の拡大に積極的に挑

戦してまいります。

記

１．概要

① 引受先 ： 株式会社京葉銀行

② 発行金額  ： １億円

③ 利率  ： 年0.3％

④ 発行価額 ： 額面100円につき金100円

⑤ 償還価額  ： 額面100円につき金100円

⑥ 発行日 ： 2019年９月25日

⑦ 期間  ： ５年

⑧ 償還方法 ： 満期一括償還

⑨ 担保  ： 無担保

⑩ 使途  ： 運転資金

２．今後の見通し

  今回の借入による業績に与える影響はありません。

 以上

会 社 名

株 式 会 社 新 東 京 グ ル ー プ

（コード番号 6066 TOKYO PRO Market）

代表者名

代表取締役社長  吉野勝秀

問合せ先

取締役管理部長  小野澤歩

T  E  L

047-383-7001

U  R  L

www.mr-shintokyo.co.jp